La borsa sarà finanziata con fondi di ricerca esterni nell’ambito del Progetto: 

GIUSFREDI_H2020_PALaC_2017 il cui Responsabile scientifico è il prof. Federico Giusfredi del 

Dipartimento di Culture e Civiltà. 

Art. 2 – Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di Ricerca, dell’importo complessivo di Euro 2.500 (in lettere: duemilacinquecento/00) 

comprensivi di qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del percipiente, avrà una 

durata di 1 mese a decorrere dal 1° marzo 2026 fino al 31 marzo 2026 ed è destinata a soggetti che, al 

momento della scadenza dei termini per la presentazione della domanda, siano in possesso dei seguenti